
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 червня 2025 року   № 999 

 

 

 

 

Про відмову від здійснення переважного права 

на купівлю частки у праві спільної часткової власності 

 

Керуючись пунктом 19 частини першої статті 43, статтею 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 362 Цивільного кодексу України, 

розглянувши звернення громадянина Бондаренка О.В. щодо здійснення переважного 

права на купівлю частки у праві спільної часткової власності на нерухоме  

майно – нежитлове приміщення в житловому будинку за адресою:  

вулиця Великотирновська, 39а, місто Полтава, Полтавська область, з метою 

дотримання вимог законодавства, встановлених для суб’єктів права спільної часткової 

власності, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовитись від здійснення переважного права на купівлю частки, яка складає 

53/100 (п’ятдесят три сотих частини), у праві спільної часткової власності на нерухоме 

майно – нежитлове приміщення в житловому будинку за адресою:  

вулиця Великотирновська, 39а, місто Полтава, Полтавська область. 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради, контроль за виконанням – на постійну комісію обласної ради з питань 

бюджету та управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


